147
101

147

nri : q: multū repleti sumus
despectione Quia multū re
pleta ē aia nra: obprobrium
habūdantibus ⁊ despectio su
p̄bis **Gla** **Aii** Qui habitas
in celis miserere nob̄.

Psalmus cxxiij.

Nisi q: dñs erat in no
bis dicat nūc isrl: nisi q: dñs
erat in nobis **Q**u exurgerēt
hoies in nos: forte viuos de
glutissent nos **Q**u irascere
furo: eoz in nos: forsitan aq̄
absorbuislet nos **T**orrentem
p̄trāsiuit aia nra: forsitan p̄
trāsisset aia nra aquā itolle
rabile **B**ndcūs dñs: q̄ nō de
dit nos in captione dentib⁹
eoz **A**nima nra sicut passer
erepta ē: de laq̄o venatium.
Laq̄us cōtritus ē: ⁊ nos li
berati sumus **A**diutorium
nrm̄ in nōie dñi: qui fecit ce
lum ⁊ terrā **Gloria** **Aii** **A**d
iutoriū nrm̄ in nōie dñi.

Psalmus cxxiiij.

Qu cōfidūt in dño si
cut mons syon: non cōmoue
bitur in efnū q̄ habitat i ihe
rusalem **M**ontes in circuitu

eius: ⁊ dñs in circuitu popu
li sui ex hoc nūc ⁊ vsq̄ in se
culū **Q**uia nō relinquet dñs
xgam pctōy sup forte iusto
rum: vt nō extēdant iusti ad
iniqtatem manus suas **B**n̄
fac dñe: bonis ⁊ rectis corde
Declinātes at̄ in obligatio
nes adducet dñs cū opantis
bus iniqtatem: pax sup isrl.
Gloria **Aii** **B**n̄fac dñe bo
nis ⁊ rectis corde **ps cxxv**

In cōuertēdo dñs cap
tiuitatem syon: facti
sumus sicut psolati **T**ūc re
pletū ē gaudio os nrm̄: ⁊ lin
gua nra exultatione **T**ūc di
cent inter gentes: magnifica
uit dñs facere cū eis **M**agni
ficauit dñs facere nobiscum
sci sum⁹ letātes **C**ōuertē do
mine captiuitatem nrām: si
cut torrens in austro **Q**ui se
minat in lachrimis: in exul
tatione metent **Q**uantes ibāt
⁊ flebāt: mittētes semina sua
Venientes at̄ venient cū ex
ultatione: portātes manipu
los suos **Gla** **ā** **F**acti sum⁹
sicut psolati **¶** **S**eria quar⁹

ta Ps cxxvj.

Nisi dominus edificauerit domum: iuanu laborauerunt qui edificauerunt eam. Nisi dominus custodierit civitatem: frustra vigilat qui custodit eam. Vanu est vobis ante lucem surgere: surgite postquam sederitis qui manducatis panem doloris. Cum dederit dilectis suis somnum: ecce hereditas domini filij merces fructus ventris. Si cut sagitte in manu potentis ita filij excussorum. Bonus vir qui implevit desiderium suum ex ipsis: non confundetur cum loquitur inimicis suis in porta. Gloria. Antiphona Nisi tu domine servaveris nos, iuanu vigilant oculi nostri.

Benedicite omnes qui timeant dominum qui ambulaverunt in iustis eius. Labores manuum tuarum quia manducabitis: bonus es et bene tibi erit. Vires tuae sicut vitis habundans: in lateribus domus tuae. Filij tui sicut novelle olivarum: in circuitu mense tuae. Ecce sic benedicet homo: qui timeat dominum. Benedicat tibi dominus.

et syon: et videas bona iherusalem omnibus diebus vite tue. Et videas filios filiorum tuorum: pacem super israel. Gloria. Antiphona Beati omnes qui timeant dominum.

Psalmus cxxvij. **S**epe expugnauerunt me a iuventute mea: dicat nunc israel. Sepe expugnauerunt me a iuventute mea: et tamen non potuerunt mihi. Supra dorsum meum fabricauerunt peccatores: prolongauerunt iniquitatem suam. Dominus iustus concidet ceruices peccatorum: confundatur et convertatur retrosum: omnes qui oderunt syon. Fiant sicut fenestrae tectorum: quod priusquam euellat exaruit. Deus qui non implebit manum suam qui metet: et sinum suum qui manipulos colliget. Et non dixerit qui peribant benedictio domini super vos benediximus vobis in nomine domini. Gloria patri. Antiphona Benediximus vobis in nomine domini. **P**salmus cxxix.

De profundis clamaui ad te domine: domine exaudi vocem meam.

Fiant aures tue intēdētes
in vocem deprecationis mee
Si iniquitates obseruaueris
dñe: dñe q̄s sustinebit Quia
apud te ꝑꝑiciatio est: ⁊ ꝑꝑf
legē tuā sustinui te domine.
Sustinuit aia mea in dño
eius: spauit aia mea in dño
A custodia matutina vsqz
ad noctē: speret isrl̄ in dño
Onia apud dñm̄ m̄ia: ⁊ co
pioſa apud eum redemptio
Et ip̄e redimet isrl̄: ex dñi
bus iniquitatibus ei⁹ **G**loria
Añ **De ꝑꝑudis clamaui ad**
te dñe

Psalm⁹ c xxx.

Domine nō ē exaltatū
cor meū: neqz elati sūt
oculi mei **N**eqz ābulauī in
magnis: neqz in mirabilib⁹
sup me **S**i non humiliſ ſen
tiēbā: sed exaltaui aiām me
am **S**icut ablactatus super
m̄rēt. ſua: ita retributio in
aia mea **S**peret isrl̄ in dño:
ex hoc nūc ⁊ vsqz in ſeculū
Gloria añ **S**peret isrl̄ i do
mino **ſeria quita ꝑ̄. c xxxi**

Memento dñe dauid: ⁊
omnis māſuetudinis

ei⁹ **S**icut iurauit dño: votū
voui deo iacob **S**i introie
ro i tabernaculū dom⁹ mee:
ſi ascendero in lectum ſtrati
mei **S**i dederō ſomnū ocul
meis: ⁊ palpebris meis dor
mitionē **E**t requiē tēpori
bus meis donec inueniā lo
cū dño: tabernaculū deo iac
cob **A**cce audiuiſmus eā in
effrata: inuenimus eā in cā
pis filie **I**ntroibim⁹ in tab
naculū eius: adorabim⁹ i lo
co vbi ſteterunt pedes eius.
Surge dñe in requiē tuam:
tu et archa ſanctificationis
tue **S**acerdotes tui induāt
iuſticia: ⁊ ſancti tui exultent
Proꝑꝑ dauid ſeruū tuū: nō
auertas faciem xpi tui **I**u
rauit dñs dauid **V**itātē et n̄
frustrabit eū: de fructu ven
tris tui ponā ſup ſedē tuam
Si cuſtodierint filij tui teſta
mentū meum: ⁊ teſtimonia
mea hec que docebo eos **E**t
filij eorū vsqz in ſeculū: ſede
bunt ſup ſedem tuā **Q**m̄ ele
git dñs ſyon: elegit eā in ha
bitationem ſibi **N**ec requies